CLXXIX.

Sigisimindus Augustus etc.

Brancatio.

Magnifiée s. n. dilecte. Gratum est nobis studium S. ve- 
strae, quod ex littcris ipsius intelligimus, ad quas postea, 
si necesse fuerit, copiosius S. vestrae responderi jubebimus. 
Nunc quidem, occupatis nobis in restaurandis iis, quae mors 
Oratoris nostri Hispaniensis insperata videtur perturbasse, 
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tempus defuit. Interen tarnen S. vestra, quod coepit, perfi- 
ciet, ut Marina Arcamona confirmet testi monio suo expi- 
lationes factas, de quibus illi constat. Cum enim antca 
aliis de rebus testimonium dixissct, de cxpilationibus ejus- 
uiodi profecto nunquam hactenus examinata fuisse dicitur. 
Factura S. vestra officium nobis ffratissimum. O

Dat. Varsaviae 9 Januarii Anno domini 1570.

CLXXX.
Sigisinnndns Augustus etc.

Cardinali Coincndono.
R. in Christo pater, arnice nostcr charissime. Quae de 

commerciis rcgni nostri cgisse se scribit P. vestra cum prio- 
ribus civitatis Venetiarum, ca nobis officia gratissima pro- 
rsus a P. yestra acciderunt. Et quoniam adeo complcxos esse 
eam causam diligenter, non dubitamus, si modo pcrscqui, 
quod coopérant, volucrint, et ipsam ex animi sentcntia esse 
successuram. Ad nos quidem si, uti scribit P. vestra, mise
rait, dabimus operám, ut quod cjus rei studium, quamquam 
erga civitatcm illam benevolentiam nostram praesenti P. ve- 
strae olim demonstravimus, candem is, qui missus ad nos fu- 
erit ejus rei constituendae gratin, perspieiat bene et cogno- 
scat. Benc valeat P. vestra.

Dat. Varsaviae 9 Januarii 1570.

CLXXXI.
Francisons Krasiński, Vicccanccllarius rcgni. 

Braucatio.
Illustris et Magnifiée domine, amice charissime et hono

rable. Quid postule! hoc tempore Majestas haec Regia a M.
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vestra, ex litteris Majestatis ejus M. vestra intelliget. Nec 
dubito, quin ad voluntatem Majestatis ejus studium suum et 
diligentiam accommodatura sit, praesertim cum negotium id 
ita sit per M. vestram jam provisum, ut nullam amplius dif- 
ficultatem habiturum esse videatur. Ee;o autem M. vestrae 
noc defui profecto antea apud Regi am Majestatem, nee dein- 
ceps deero. Sicut enim mihi facile de Constantin ipsius in 
obsequiis Majestatis illius persuadée, ita ipsam de constantia 
amoris, benevolentiac, officiorum mcorum, volo sibi quam 
prolixissima omnia polliceri. Quod scribit M. vestra occurrere 
sibi nonnulla, quae post mortem Oratoris Hispaniensis nego- 
tiis Majestatis Regiae usui esse possent, quae M. vestra coram 
si adesset, mihi exponeret, equidem gratissima mihi est et 
jucundissima haec M. vestrae erga me voluntas, in qua sane 
interim acquiesco. Verum si quid habet ejusmodi, quod ne- 
go tiis S. IL Majestatis utilitatem aliquam afferre posse vidca- 
tur, de eo tutissime M. vestra cum Illustrissime domino Car
dinal! Varmicnsi agere poterit: cui Regia haec Majestas sum- 
mas negotii istius Ilispanici et Barensis ita cornmisit, ut 
omnes Oratores, Agentes, Internuntios suos, voluerint in hoc 
negotio ac arbitrio Illustrissimae P. ejus dependere. Itaque 
non minus erit gratum Regiae Majestati, si M. vestra cum 
Illustrissima P. ejus de ejusmodi rebus communicaverit, quam 
si aut mecum communicaret, aut cum ipsa Majestáte ejus. 
Optime valere M. vestram cupio.